
令和３年５月２７日

保護者の皆様

福井中学校ＰＴＡ会長 湯浅 将由

福 井 中 学 校 長 市瀬 佐代

ＰＴＡ授業参観日について（ご案内）

梅雨の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

日頃は，本校の教育並びにＰＴＡ活動の推進発展のため，ご支援･ご協力を賜り深く感謝申し上

げます。

さて，新型コロナウイルス感染拡大により，実施できていなかったＰＴＡ授業参観を次の日程で

行います。学年部会・部活動保護者会等を予定しています。

つきましては，ご多用のことと存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう，ご

案内申し上げます。

１ 日 時 令和３年７月１日（木）１３：２５～

２ 日 程

○ 授業参観 １３：２５～１４：１５（各教室）

○ 学年部会 １４：２５～１３：０５（各教室）

○ 部活動保護者会 １５：１５～１５：４５

野球部 （３年教室）

卓球部 （１年教室）

男子ソフトテニス部（２年教室）

女子ソフトテニス部（ワークルーム）

３ 内 容

（１）学年部会 ・学級経営方針

・保護者からのご希望やご意見

・２年，３年は学年役員の選出もお願いします。

（部長，副部長，会計監査を選出してください）

・修学旅行について

・その他

（２）部活動保護者会 ・部活動経営方針（今後の予定）

・保護者会の会長･副会長の選出

・大会参加時の輸送方法

・その他

※ 車は，中学校の運動場に駐車ください。


